

Žádost:

Žadatel si podal žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které žádal o zaslání investičních plánů naší obce pro rok 2015.

Odpověď:

Žadateli byla zaslána odpověď s tím, že usnesením zastupitelstva obce Kobeřice č. 2 ze dne 11. 3. 2015 byl schválen bodem č. 5/2/4 obecní rozpočet pro rok 2015, který zahrnuje níže uvedené investiční akce, jejichž realizace je naplánována v roce 2015:

	Investice	výdaje	příjmy
1.	Nákup obecní dodávky	850.000,-	
2.	Asfaltování komunikací	1.500.000,-	
3.	Úprava budovy HZ + kanalizace	430.000,-	
4.	Tělocvična při ZŠ Kobeřice	16.000.000,-	4.000.000,-
5.	Zpevněná plocha u kovomatu	700.000,-	
6.	Cyklotrasa III (Kobeřice-Svoboda)	6.500.000,-	5.270.000,-
7.	Zavlažování hřiště	2.000.000,-	1.200.000,-
8.	Budoucí projekty	500.000,-	
	celkem	28.480.000,-	10.470.000,-